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
Ургант» 16+. 0.05 На ночь глядя 16+. 2.35, 3.05 
«Наедине со всеми» 16+. 

ÐÎÑÑÈß 1
5.00, 9.30 «Утро России». 9.00, 14.30, 

21.05 Вести. Местное время. 9.55 «О самом 
главном» 12+. 11.00, 14.00, 17.00, 20.00 Вести. 
11.30 «Судьба человека» 12+. 12.40, 18.40 «60 
Минут» 12+. 14.55 Т/с «МОРОЗОВА» 12+. 17.15 
«Андрей Малахов. Прямой эфир» 16+. 21.20 Т/с 
«ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ-19» 12+. 23.30 «Вечер 

с Владимиром Соловьёвым» 12+. 2.20 Т/с 
«КАМЕНСКАЯ» 16+. 4.05 Т/с «ВЕРСИЯ» 12+. 

ÍÒÂ
5.00 Т/с «ЮРИСТЫ» 16+. 6.00 «Утро. 

Cамое лучшее» 16+. 8.00, 10.00, 13.00, 16.00, 
19.00, 23.35 Сегодня. 8.25 Х/ф «МОРСКИЕ 
ДЬЯВОЛЫ» 16+. 9.25, 10.25 Т/с «ГЛАЗА В 
ГЛАЗА» 16+. 13.25 Обзор. Чрезвычайное 
происшествие. 14.00 «Место встречи». 16.25 
«ДНК» 16+. 18.35, 19.40 Т/с «ПЁС» 16+. 21.20 
Т/с «ЧУЖАЯ СТАЯ» 12+. 23.45 «ЧП. Рассле-

дование» 16+. 0.15 «Крутая история» 12+. 1.10 
«Место встречи» 16+. 3.05 «Агентство скрытых 
камер» 16+. 3.35 Т/с «ЗАКОНЫ УЛИЦ» 16+. 

ÑÒÑ
6.00, 5.45 «Ералаш» 0+. 6.25 М/с 

«Спирит. Дух свободы» 6+. 6.45 М/с «Приклю-
чения Вуди и его друзей» 0+. 7.35 М/с «Трое 
с небес. Истории Аркадии» 6+. 8.00, 19.00 Т/с 
«РОДКОМ» 12+. 9.00 Т/с «ПСИХОЛОГИНИ» 16+. 
10.00 «Уральские пельмени. Смехbook» 16+. 
10.25 Х/ф «ТРОЯ» 16+. 13.40 Т/с «ВОРОНИНЫ» 

16+. 15.10 Т/с «КУХНЯ» 12+. 20.00 Х/ф «БИТВА 
ТИТАНОВ» 16+. 22.00 Х/ф «ГНЕВ ТИТАНОВ» 
16+. 23.55 «Дело было вечером» 16+. 0.55 Х/ф 
«ЧУДО НА ГУДЗОНЕ» 16+. 2.35 Х/ф «СЕКРЕТ-
НЫЕ МАТЕРИАЛЫ. БОРЬБА ЗА БУДУЩЕЕ» 
16+. 4.25 «6 кадров» 16+. 5.10 М/ф «Малыш и 
Карлсон» 0+. 5.25 М/ф «Карлсон вернулся» 0+. 

ÒÍÒ
7.00, 7.20, 7.40 «ТНТ. Gold» 16+. 

8.00 «Двое на миллион» 16+. 9.00 «Дом-2. Lite» 
16+. 10.15 «Бородина против Бузовой» 16+. 11.15, 
11.45, 12.15, 12.45, 13.15, 13.45, 14.00, 14.30 Т/с 

«САШАТАНЯ» 16+. 15.00 Т/с «САШАТАНЯ» - 
«САША - ТАКСИСТ» 16+. 15.30 Т/с «САШАТАНЯ» 
- «ТАНЯ - РЕПЕТИТОР» 16+. 16.00, 17.00, 18.00, 
19.00 «Однажды в России. Спецдайджест» 16+. 
20.00, 20.30 Т/с «ИДЕАЛЬНАЯ СЕМЬЯ» 16+. 
21.00 «Шоу «Студия «Союз» 16+. 22.00, 22.30 
Т/с «ПАТРИОТ» 16+. 23.00 «Дом-2. Город любви» 
16+. 0.00 «Дом-2. После заката» Спецвключение 
16+. 1.00 «Такое кино!» 16+. 1.30 «Comedy 
Woman» 16+. 2.25 «THT-Club» Коммерческая 
16+. 2.30, 3.15 «STAND UP» 16+. 4.05, 4.55, 5.45 
«Открытый микрофон» 16+. 6.35 «ТНТ. Best» 16+. 

Действует система скидок до 30.12.20г.Действует система скидок до 30.12.20г.
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> 1-комнатную квартиру, у/п, центр, в 
новом доме, 40 кв. м, кухня 10 кв. м, 
и/о, лоджия застеклена или меняем. 
Т. 8-909-291-73-00

> 1-комнатную квартиру, р.п. Выезд-
ное, 36 кв. м, кирпич, кухня 12 кв. м, 
ремонт, 1250 т. руб., торг. Т. 8-950-
348-98-68.

> 1-комнатную квартиру, 3/5, панель, 
не угловая, 33 кв. м, с/у раздельный, 
1400 т. руб. Т. 8-904-051-33-17

> 1-комнатную квартиру, ул. Лесная, 
и/о, у/п, в/у, ц.канализация, новые 
коммуникации, ремонт, отдельный 
вход, земля, 670 т. руб. Т. 8-950-348-
98-68

> 1-комнатную квартиру, ул. 50 лет 
ВЛКСМ, 5-й этаж + тех. этаж, не 
угловая, 33,1 кв. м, кухня 8 кв. м, 
кухонный гарнитур, пласт. окна, с/у 
совмещен, лоджия застеклена, 1750 
т. руб. Т. 8-987-549-71-33

> 1-комнатную квартиру, 35 кв. м, 3/5, 
комната с нишей, с/у совмещен в 
кафеле, счетчики, лоджия, кухонный 
гарнитур, 1850 т. руб. Т. 8-953-578-
12-07

> 1-комнатную квартиру, ул. Мира, 30 
кв. м, пласт. окна, с/у раздельный в 
кафеле, дом во дворе, 1460 т. руб. Т. 
8-953-578-12-07

> 1-комнатную квартиру, новострой, 
и/о, ул. Жуковского, 47 кв. м, кирпич, 
пласт. окна, лоджия застеклена, 
стяжка, стены оштукатурены и от-
шпаклеваны под обои, 2500 т. руб. 
Т. 8-953-578-12-07

> 1-комнатную квартиру, ул. Октябрь-
ская, 25 кв. м, в/у, ремонт, земля, 
сарай, 850 т. руб., торг. Т. 8-987-549-
71-33

> 1-комнатную квартиру, ул. Солнеч-
ная, 3-й эт., 44 кв. м, кухня 10 кв. 
м, ремонт, лоджия 6 кв. м, подвал, 
1650 т. руб. Т. 8-915-951-09-95

> 1-комнатную квартиру, пр. Ленина, 
40 кв. м, новый дом, не угловая, 
кухня 10 м, ремонт, пласт. окна, 
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
549-71-33

> 2-комнатную квартиру, ул. Кирова, 
и/о, вода гор. холодная, канализа-
ция, ремонт, земля, 720 т. руб. Т. 
8-950-348-98-68

> 2-комнатную квартиру, ул. Нижего-
родская,  45 кв. м, комнаты изоли-
рованные, просторная прихожая, с/у 
раздельный, окна ПВХ, состояние 
хорошее, 2000 т. руб. Т. 8-950-348-
98-68

> 2-комнатную квартиру в Шатовке, 
2/2, кирпич, 45 кв. м, кухня 8 кв. м, 
комнаты изолированные, лоджия 6 
м, окна ПВХ, состояние хорошее, 
970 т. руб. Т. 8-950-348-98-68

> 2-комнатную квартиру, пр. Ленина, 
43 кв. м, кирпич, окна ПВХ, состоя-
ние хорошее, срочно, или меняем 
с нашей доплатой, 1800 т. руб. Т. 
8-950-348-98-68

> 2-комнатную квартиру, р.п. Выезд-
ное, 45 кв. м, кухня 8 кв. м, лоджия, 
1070 т. руб. Т. 8-950-348-98-68

> 2-комнатную квартиру, ул. Мира, 44 
кв. м, кухня 6 кв. м, комнаты изоли-
рованные, 2000 т. руб. Т. 8-953-550-
93-63

> 2-комнатную квартиру, ул. Рабочий 
порядок, и/о, 45 кв. м, кухня 8 кв. м, 
пласт. окна, 1300 т. руб. Т. 8-953-
550-93-63

> 2-комнатную квартиру, ул. Воло-
дарского, комнаты изолированные, 
лоджия, 2050 т. руб. Т. 8-953-550-93-
63

> 2-комнатную квартиру, ул. Мира, 50 
кв. м, 4/5, комнаты изолированные, 
с/у раздельный, дом во дворе, 1900 
т. руб. Т. 8-953-578-12-07

> 2-комнатную квартиру, 45 кв. м, 
пласт. окна, нат. потолки, ламинат, 
кухня, прихожая в кафеле, с/у со-
вмещен в кафеле, кухонный гарни-
тур, 2100 т. руб. Т. 8-953-578-12-07

> 2-комнатную квартиру, ул. Мира, 42 
кв. м, 4/5, комнаты изолированные, 
пласт. окна, нат. потолки, с/у в кафе-
ле, 1800 т. руб. Т. 8-953-578-12-07

> 2-комнатную квартиру, ул. 9 Мая, 
д. 13, 2/5 панель, комнаты изоли-
рованные, 48 кв. м, 2100 т. руб. Т. 
8-920-015-61-99

> 2-комнатную квартиру, и/о, ул. Шер, 
60 кв. м, 3/5, пласт. окна, лоджия 
застеклена и утеплена, стены 
оштукатурены, теплый пол, залита 
стяжка, с/у раздельный, 3350 т. руб. 
Т. 8-953-578-12-07

> 2-комнатную квартиру, у/п, ул. 
Кирова, 56 кв. м, 3/5, кирпич, изоли-
рованные комнаты, холл, 2 лоджии, 
рассмотрю обмен на 1-комнатную с 
доплатой. Т. 8-910-122-81-10

> 2-комнатную квартиру, ул. Мира, 45 
кв. м, не угловая, состояние жилое, 
1490 т. руб. Т. 8-953-552-34-60

> 2-комнатную квартиру, ул. Берези-
на, 51,1 кв. м, на разные стороны, 
1/3, земельный участок, подвал, 
лоджия , погреб, пластиковые окна, 
встроенная кухня, с/у раздельно, в 
кафеле, 2250 т. руб. Т. 8-905-660-53-
50

> 2-комнатную квартиру, ул. Воло-
дарского, 52 кв. м, у/п, комнаты 
на разные стороны, кухня 10 м, 
кухонный гарнитур, пласт. окна, с/у 
раздельный, лоджия застеклена, 
2050 т. руб. Т. 8-953-552-34-60

> 2-комнатную квартиру, ул. Нижего-
родская, 54 кв. м, 4/5, у/п, кухня 10 
м, косметический ремонт, лоджия 
застеклена, 2200 т. руб. Т.8-953-552-
34-60

> 2-комнатную квартиру, центр горо-
да, 2-й этаж, 45 кв. м, кирпич., не 
угловая, состояние хорошее, пласт. 
окна, с/у в кафеле, балкон засте-
клен, 2000 т. руб. Т. 8-953-552-34-60

> 3-комнатную квартиру, центр го-
рода, 90,7 кв. м, новострой, 2/9, не 
угловая, и/о, кухня 16 м, лоджия 8 м, 
3810 т. руб. Т. 8-953-552-34-60

> 3-комнатную квартиру, ул. Жуков-
ского, 82.5 кв. м, новострой, и/о, 
комнаты на разные стороны, пласт. 
окна, лоджия, 3428 т. руб. Т. 8-953-
552-34-60

> 3-комнатную квартиру, ул. Мира, 56 
кв. м, пласт. окна, кухонный гарни-
тур, 2150 т. руб. Т. 8-952-476-09-75

> 3-комнатную квартиру, новострой, 
и/о, ул. Жуковского, 85 кв. м, пласт. 
окна, входная дверь, лоджия, 3430 т. 
руб. Т. 8-953-578-12-07

> 3-комнатную квартиру, 11-й мкр., 
71 кв. м, окна во двор, пласт. окна, 
комнаты изолированные, 2450 т. 
руб. Т. 8-953-550-93-63

> 3-комнатную квартиру, центр 
города, 3-й этаж, 60 кв. м, комнаты 
на разные стороны, пласт. окна, со-
стояние хорошее, балкон застеклен, 
2100 т. руб. Т. 8-953-552-34-60

> 3-комнатную квартиру, ул. Куликова, 
64 кв. м, 2-й эт., пласт. окна, комна-
ты изолированные, с/у раздельный, 
1860 т. руб. Т. 8-953-550-93-63

> 3-комнатную квартиру, 11-й мкр., 64 
кв. м, кирпич, кухня 8 кв. м, лоджия, 
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